

M.S.Gøtttsch ApS
Kochsgade 95 D, st. tv.
5000 Odense C
CVR-nr. 34693676

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Stenmann Gøtttsch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.S.Gøtttsch ApS
Kochsgade 95 D, st. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 34693676

Stiftet: 29.08.2012

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Morten Stenmann Gøtttsch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 97 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.569)	(3.125)
Andre finansielle indtægter		100.000	100.075
Andre finansielle omkostninger		<u>(151)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		96.280	96.950
Skat af årets resultat	1	<u>818</u>	<u>671</u>
Årets resultat		<u>97.098</u>	<u>97.621</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	49.900
Overført resultat		<u>45.398</u>	<u>(2.879)</u>
		<u>97.098</u>	<u>97.621</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	2	50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Udskudt skat		3.666	2.848
Tilgodehavender		3.666	2.848
Andre værdipapirer og kapitalandele		210.017	0
Værdipapirer og kapitalandele		210.017	0
Likvide beholdninger		8.442	172.806
Omsætningsaktiver		222.125	175.654
Aktiver		272.125	225.654

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		137.300	91.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>269.000</u>	<u>222.502</u>
Anden gæld		<u>3.125</u>	<u>3.152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.125</u>	<u>3.152</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.125</u>	<u>3.152</u>
Passiver		<u>272.125</u>	<u>225.654</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	91.902	50.600	222.502
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	45.398	51.700	97.098
Egenkapital ultimo	80.000	137.300	51.700	269.000

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(818)</u>	<u>(671)</u>
	<u>(818)</u>	<u>(671)</u>
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		<u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>50.000</u>
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>50.000</u>
